

Move-Easy A/S

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Move-Easy A/S Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 51 01 79
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Jalsøe, formand Peter Jalsøe Christian Jalsøe
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med cykler o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod -598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	356.080	539.943
1 Personaleomkostninger	-280.370	-813.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.579</u>	<u>-56.628</u>
Driftsresultat	54.131	-329.922
Andre finansielle indtægter	542.738	32.121
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.582</u>	<u>-461.739</u>
Resultat før skat	584.287	-759.540
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>161.128</u>
Årets resultat	584.287	-598.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.287	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-598.412</u>
Disponeret i alt	584.287	-598.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.608	72.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.608</u>	<u>72.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.608</u>	<u>72.687</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.368.852	2.191.274
Forudbetalinger for varer	401.546	390.451
Varebeholdninger i alt	<u>2.770.398</u>	<u>2.581.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.580.088	1.897.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.789	134.912
Tilgodehavende selskabsskat	28.361	168.195
Andre tilgodehavender	349	2.256
Tilgodehavender i alt	<u>2.074.587</u>	<u>2.203.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.475.952</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.475.952</u>
Likvide beholdninger	<u>5.889.070</u>	<u>1.011.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.734.055</u>	<u>10.272.829</u>
Aktiver i alt	<u>10.747.663</u>	<u>10.345.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
7 Overført resultat	8.763.075	8.178.788
Egenkapital i alt	10.463.075	9.878.788
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.336	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.770	77.680
Anden gæld	254.482	389.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.252	466.728
Gældsforpligtelser i alt	284.588	466.728
Passiver i alt	10.747.663	10.345.516

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.255	794.023
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.115</u>	<u>19.214</u>
	<u>280.370</u>	<u>813.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>-161.128</u>
	<u>0</u>	<u>-161.128</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.582</u>	<u>461.739</u>
	<u>12.582</u>	<u>461.739</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.540.845</u>	<u>4.540.845</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.540.845</u>	<u>4.540.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-4.540.845</u>	<u>-4.540.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.540.845</u>	<u>-4.540.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	506.640	506.640
Afgang i årets løb	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>469.140</u>	<u>506.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-433.953	-377.328
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.579</u>	<u>-56.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-455.532</u>	<u>-433.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.608</u>	<u>72.687</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.178.788	5.864.799
Årets overførte overskud eller underskud	584.287	-598.412
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.912.401</u>
	<u>8.763.075</u>	<u>8.178.788</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 40261303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 902 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
